
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 3066 

 
DETERMINAZIONE n. 652 del 30.11.2012 

 
 
OGGETTO : Incontro formativo con i docenti e presentazione libro “Noi domani. Viaggio nella scuola 

multiculturale” di Vinicio Ongini. Iniziativa in rete con Prefettura UTG di Chieti e l’Ufficio 
Scolastico Regionale. Liquidazione 

 
L’anno duemiladodici  il giorno  trenta  del mese di Novembre  

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 08.10.2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA  la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA  la delibera della G.M. n. 61  del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
VISTA  
- la Deliberazione della G.M. n. 15/2009 con cui veniva approvato il progetto “Accogliere per educare”; 
- la Deliberazione della G.M. n. 16/2009 con cui veniva approvato il progetto “Centro di Documentazione e 
Promozione interculturale”  
VISTO,  INOLTRE  Il “Piano provinciale per l’accoglienza degli alunni stranieri e per l’educazione 
interculturale elaborato dal Comitato per le buone prassi del Consiglio Territoriale per l’Immigrazione 
e approvato dal CTI; 
CONSIDERATO CHE 
-Il giorno 15 novembre 2012 si è svolta presso il Polo Eden di Ortona, la presentazione del volume Noi 
domani: un viaggio nella scuola multiculturale, di Vinicio Ongini edito da Laterza; 
-L’evento è stato promosso dall’Assessorato alle Politiche Sociali del Comune di Ortona, è forma parte di un 
percorso articolato di azioni e attività realizzate dal Centro di documentazione interculturale di Ortona in rete 
con la Prefettura di Chieti e l’Ufficio Scolastico Regionale; 
RICHIAMATA la propria determinazione  n. 729 del 28.12.2010, con la quale si è provveduto ad assumere 
l’ impegno di spesa sul Cap. n. 14205 del bilancio dell’esercizio 2010 per procedere alle attività previste; 
CONSIDERATO CHE: 
a) la conseguente fornitura è stato regolarmente eseguito; 
b) le ditte fornitrice hanno rimesse le relative fatture , onde conseguirne il pagamento; 
 

 
DETERMINA 

 
1= di liquidare la spesa complessiva di € 832,00 a favore del creditore di seguito indicato:  

Fornitore n. 
fattura 

Data fattura  Importo 
€ 

CIG/CUP IBAN 

Prof. Vinicio 
Ongini  

Nota .del   300,00  IT73H0623005051000035290135 

Libreria 
Mondatori – 
Ortona  

26/D12 
 

23.11.2012 
 

153,00 
 

ZA807784BO IT85H0555077690000000456211 

Mobydick – 
Ortona  

48 31.10.2012 242,00 Z2007412DE IT79E0605077780CC0520015505 

Campo de Fiori 
– Ortona  

11/12 15.11.2012 22,00 ZA70778370 IT85R0605577780000000000524 

Al Vecchio 
Teatro – Ortona  

341 19.11.2012 115,00 ZC507783AE IT31X0555077781000000454367 

di  trasmettere il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, all’Ufficio 
ragioneria per l’immissione del relativo mandato di pagamento da effettuare mediante bonifico 
bancario su conto corrente dedicato.  
 

4° SETTORE 
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo Libero 
Ufficio xxxxx 



Pag. 2 di 2 

 

Il Compilatore 
(a.s.) 

 

IL DIRIGENTE del  SETTORE 
Servizi sociali, Culturali, Tempo Libero 

(Dott. Domenico Galanti) 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  3.12.2012 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Mariella Colaiezzi ) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 


